4120 - Equipamento e Material Permanente .....................................2.63i.55,é3 

• SOMA: 8.255.694,88 
ARTIGO 29) - Para Cobertura do presente Crédito A­ 
dicional Suplementar será utilizado parte do prová 
vel Excesso de Arrecadzão no valor de CzS 
8.255.694;00 (Oito Milhões, Duzentos e Cinquenta e 
Cinco Mil, Seiscentos e Noventa e Quatro Cruzados, 
e Oitenta e Oito Centavos), de scordo com A i 
te 4a 1st redera1 se 4326:64, cerores ;[; 
tivo que passa a ser parte integrante do 
Decreto. ' presente 

0202 - GABINETE DO PREFEITO 
3000 Despesas Correntes. 
3120 - Material de Consumo .

[...]

0210 - SECRETARIA DESENVOLVIMENTO ECONÕMICO 
3000 - Despesas Correntes 
1132 - Outros Serviços e Encargos 800, 00 

SOMA 29. 766. 442,36 

ARTIGO 22) - Pora cobertura do presente Crédito 
Mklonal Suplementar ser-a utilizado parte do pro- 
vâvel Excesso de Arrecadação no valor de CZ$ . 
9.766.442,36 (Vinte e Nove Milhões, Setecentos e 
Sessenta e Seis Mil, Quatrocentos e Quarenta e dois 
Cruzados e Trinta e Seis Centavos), de acordo com o 
·Artigo 12 da Lei Federal ng 4. 320/64, conforme De­ 
~nstrativo que passa a ser parte integrante do pre­ 
ente Decreto. 

A.l!.TIGO 32) Este Decreto entrará e.l!l vigor. na data 
de sua publicação revogadas as disposições em con -